PORTWEST

RT23 - T-Shirt Hi-Vis
Collection: Gamme Haute-Visibilité Loisirs
Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: 100% polyester nid d'abeille
Emballage extérieur: 48

information produit
Ce T-shirt associe la sécurité de la haute visibilité a un confort parfait en
temps chaud. Certifié RIS 3279.

Gamme Haute-Visibilité Loisirs

Les vétements de loisirs haute visibilité sont fabriqués a partir de 65 %
polyester et 35 % coton fluorescents, certifiés EN ISO 20471. La
construction en tricot nid d’abeille assure qu'ils sont 1égers, respirant et
extrémement confortables a porter

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute visibilité répond a des exigences
strictes en matiere de conception et d'assemblage, afin de garantir la
conformité aux derniéres normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et
technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent
pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Caractéristiques

Normes

EN ISO 20471 Classe 2

RIS-3279-TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT)
ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASSE 2

ANSI/ISEA 107-2015 TYPE P CLASSE 2

- Tissu respirant pour éviter la rétention d’humidité garder le porteur
frais, sec et confortable

- La finition de qualité absorbante du tissu améliore le séchage et aide a
éliminer les taches

- Col ras du cou

- Coutures sur I'encolure thermosoudées pour un excellent confort
- Coupe ample pour plus de confort et de mobilité

- Bande réfléchissante pour une visibilité accrue

. Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV

- Certifié selon EN ISO 20471 apres 50 lavages.

- Conforme a la norme RIS 3279-TOM pour l'industrie ferroviaire
(orange uniquement)

- Certifié CE

- marqué UKCA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (15-Jan-2025)




\N
PORTWEST

RT23 - T-Shirt Hi-Vis
Code Douanier: 6109909000

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

N° de certificat: 2777/13506-01/E00-00

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
N° de certificat: AB0321/16791-01/E00-00

(Organisme notifié N°.: AB: 0321)

Entretien et Lavage

X B L

=

MAX
50x

Carton Dimensions/Weight

Item
RT230RRXS
RT230RRS
RT230RRM
RT230RRL
RT230RRXL
RT230RRXXL
RT230RRXXXL
RT230RR4XL
RT230RR5XL

Colour

Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange

Orange

Orange

Weight(Kg)
0.2200
0.2120
0.2200
0.2380
0.2540
0.2640
0.2880
0.2960
0.3040

Cubic(m?)
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626

EAN13

5036108187621
5036108128228
5036108128235
5036108128242
5036108128259
5036108128266
5036108128273
5036108128280
5036108128297

GTIN/DUN14

15036108674289
15036108637246
15036108637239
15036108637222
15036108637253
15036108637260
15036108637277
15036108637215
15036108704993




