

RT23 - T-Shirt Hi-Vis

Collection: Gamme Haute-Visibilité Loisirs

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu extérieur: 100% polyester nid d'abeille

Emballage extérieur: 48



information produit

Ce T-shirt associe la sécurité de la haute visibilité à un confort parfait en temps chaud. Certifié RIS 3279.

Gamme Haute-Visibilité Loisirs

Les vêtements de loisirs haute visibilité sont fabriqués à partir de 65 % polyester et 35 % coton fluorescents, certifiés EN ISO 20471. La construction en tricot nid d'abeille assure qu'ils sont légers, respirant et extrêmement confortables à porter

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vêtements haute visibilité répond à des exigences strictes en matière de conception et d'assemblage, afin de garantir la conformité aux dernières normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Normes

EN ISO 20471 Classe 2

RIS-3279-TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT)

ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASSE 2

ANSI/ISEA 107-2015 TYPE P CLASSE 2

Caractéristiques

- Tissu respirant pour éviter la rétention d'humidité garder le porteur frais, sec et confortable
- La finition de qualité absorbante du tissu améliore le séchage et aide à éliminer les taches
- Col ras du cou
- Coutures sur l'encolure thermosoudées pour un excellent confort
- Coupe ample pour plus de confort et de mobilité
- Bande réfléchissante pour une visibilité accrue
- Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV
- Certifié selon EN ISO 20471 après 50 lavages.
- Conforme à la norme RIS 3279-TOM pour l'industrie ferroviaire (orange uniquement)
- Certifié CE
- marqué UKCA

RT23 - T-Shirt Hi-Vis
Code Douanier: 6109909000
Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd (Organisme notifié N°.: NB: 2777)
 Bracetown Business Park
 D15 YN2P, Ireland
 N° de certificat: 2777/13506-01/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd (Organisme notifié N°.: AB: 0321)
 SATRA Technology Park
 NN16 8SD, United Kingdom
 N° de certificat: AB0321/16791-01/E00-00

Entretien et Lavage

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m ³)	EAN13	GTIN/DUN14
RT23ORRXS	Orange	43.0	28.0	46.0	0.2200	0.0554	5036108187621	15036108674289
RT23ORRS	Orange	43.0	28.0	46.0	0.2120	0.0554	5036108128228	15036108637246
RT23ORRM	Orange	43.0	28.0	46.0	0.2200	0.0554	5036108128235	15036108637239
RT23ORRL	Orange	43.0	28.0	46.0	0.2380	0.0554	5036108128242	15036108637222
RT23ORRXL	Orange	43.0	28.0	46.0	0.2540	0.0554	5036108128259	15036108637253
RT23ORRXXL	Orange	43.0	28.0	52.0	0.2640	0.0626	5036108128266	15036108637260
RT23ORRXXXL	Orange	43.0	28.0	52.0	0.2880	0.0626	5036108128273	15036108637277
RT23ORR4XL	Orange	43.0	28.0	52.0	0.2960	0.0626	5036108128280	15036108637215
RT23ORR5XL	Orange	43.0	28.0	52.0	0.3040	0.0626	5036108128297	15036108704993